il Tribunale di Cagliari in data 25.10.2018 e consultabile anche sul sito www.astegiudiziarie.it: 

COMUNE DI SERRENTI 

Lotto 1 

-Terreno in zona artigianale/industriale Comune di Serrenti, via Nazionale, distinto al NCT Foglio 22, 

Mappali 849/850/851/852 Consistenza 25 are 92 ca. Valore di perizia Euro 58.000,00 

(cinquantottomila/00). 

Offerta minima ammissibile Euro 8.080,22 (ottomilaottanta/22) 

MODALITÀ DELL’ESPERIMENTO DI VENDITA 

Fissato per il giorno 16.04.2026 alle ore 16:00 innanzi al Notaio dott. Antonio Galdiero presso il suo 

studio in Cagliari via Biasi n. 14 per i beni suesposti: 

1) CONDIZIONI DI VENDITA: 

I beni sono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, con tutte le eventuali